PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2022

	№ 33/148

г. Кирс
Об определении кредитной организации для открытия

специальных избирательных счетов избирательных фондов

кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва по Кирсинскому одномандатному избирательному округу № 3 и Кирсинскому одномандатному избирательному округу № 7
11 сентября 2022 года
В соответствии со статьей 47 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов, формирования и расходования средств избирательных фондов, а также их учета и отчетности по ним кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 08.06.2021 № 131/981, территориальная избирательная комиссия Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить для открытия специальных избирательных счетов избирательных фондов кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва по Кирсинскому одномандатному избирательному округу № 3 и Кирсинскому одномандатному избирательному округу № 7 11 сентября 2022 года Дополнительный офис № 8612/0609 Кировского отделения № 8612 ПАО «Сбербанк России», расположенный по адресу: Верхнекамский район, г. Кирс, ул. Слободская, д. 16.
2. Утвердить форму разрешения для открытия специального избирательного счета. Прилагается.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

	Н.И. Суворова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

	О.Е. Цылёва

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной

избирательной комиссии

Верхнекамского района

от 23.06.2022  № 33/148

БЛАНК ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

	_______________ № ________

На № _______ от ___________

	____________________________
(наименование кредитной организации)

____________________________
(адрес кредитной организации)

	Об открытии специального избирательного счета

В соответствии с частью 7 статьи 47 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Верхнекамского района разрешает открыть кандидату / избирательному объединению _________________
(фамилия, имя,

отчество кандидата / наименование избирательного объединения)
(ИНН
)

(идентификационный номер налогоплательщика кандидата (при наличии) / избирательного объединения)
специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в целях финансирования своей избирательной кампании при проведении
дополнительных выборов депутатов Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва по Кирсинскому одномандатному избирательному округу № 3 и Кирсинскому одномандатному избирательному округу № 7 11 сентября 2022 года.

	Председатель

(подпись)
(инициалы, фамилия)

МП

C:\Users\User\Documents\Докучаева\Личное\ТИК\Выборы 2022\Постановления\ТИК Пост Об определении кредитной организации.doc   24. 06. 2022